
UCHWAŁA NR LXXIX/539/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wykazu osób uprawnionych do bezpłatnych lub 
ulgowych przejazdów środkami komunikacji miejskiej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 46 ust. 1 pkt 6 i art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 i 2666)  uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr X/71/2019 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
ustalenia wykazu osób uprawnionych do bezpłatnych lub ulgowych przejazdów środkami komunikacji 
miejskiej (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 3561) w ust. 1 po pkt 14 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się 
pkt 15 w brzmieniu: 

„15) zorganizowana grupa uczniów lub wychowanków wraz z opiekunem/opiekunami ze szkół, 
 przedszkoli i innych placówek oświatowych prowadzonych na terenie miasta Sieradza, którzy biorą 
udział w zajęciach lekcyjnych, zawodach sportowych lub innych zajęciach edukacyjno-
wychowawczych realizowanych na terenie miasta Sieradza – na podstawie zaświadczenia 
wydanego przez dyrektora szkoły, przedszkola lub placówki, zawierającego liczbę osób, wraz 
z celem, datą i trasą przejazdu, po uprzednim zatwierdzeniu tego zaświadczenia przez Miejskie 
Przedsiębiorstwo Komunikacji w Sieradzu Sp. z o.o.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Urszula Rozmarynowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8EA361F-8891-4135-9C74-57037761A564. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 15

	Paragraf 2
	Paragraf 3


